
BROJ:45/23-15-2018 

DANA: 06.09.2018. godine 

  
 Na osnovu člana 55. stav 1. tačka 8, člana 57. i člana 116.  

Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 124/2012 ,14/2015, 68/2015) 

 

JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, www.vodovodsu.rs 

objavljuje 

OBAVEŠTENJE  
o zaključenom ugovoru 

 
U  postupku javne nabavke male vrednosti  za   javnu nabavku dobara - Goriva, ulja i maziva: -  
partija 2: Ulja i maziva – specijalna  (oznaka i naziv iz opšteg rečnika nabavki –  09130000 - 

nafta i destilati;  09132000 – benzin; 09133000 - tečni naftni gas;   09211000  – ulja za 

podmazivanje i sredstva za podmazivanje; 09211100 – motorna ulja; 24951000 – masti i maziva),  

broj JN 45/23-2018, naručilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zaključen ugovor 

o javnoj nabavci, broj 14Ug/1-33-2018 dana 06.09.2018. godine sa ponuđačem   „PLATTNER“ 
doo  Bačka Palanka. 

 

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi  640.697,00  dinara bez PDV-a.   

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniža ponuđena cena.  

Naručilac je u ovom postupku za partiju 2. primio 1 ponudu.  

Najviša i najniža ponuđena cena:  640.697,00     dinara bez PDV-a 

Najviša i najniža ponuđena  cena kod prihvatljivih ponuda: 640.697,00      dinara bez PDV-a 

Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: - 

 

Naručilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana  31.08.2018. godine.  

 

Ugovor sa navedenim dobavljačem zaključen je dana  06.09.2018. godine. 

 

Osnovni podaci o dobavljaču: „PLATTNER“doo Bačka Palanka, Novosadski put 19. 

 

Ugovor je zaključen do ispunjenja ugovorenih obaveza a  najduže do godinu dana. 

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: Ukoliko  u toku realizacije  ugovora  dođe do 

promene  cena  na tržištu  naftnih derivata, može  se izvršiti  promena jediničnih cena  datih u  ponudi, i to  

samo u okviru procenta  povećanja  ili smanjenja  cena na tržištu naftnih derivata, koji će se  računati u 

odnosu na  ponuđenu cenu Prodavca koja je važila na dan  podnošenja  ponuda.  



Uz  ispostavljenu fakturu  Prodavac  će dostaviti dokaze o promeni cene u vidu  novog zvaničnog cenovnika 

koji mora biti u pismenoj formi i koji će Kupcu  biti dostavljen  putem pošte, elektronske pošte ili faksom. 

Korigovana cena važi  na dan isporuke  dobara. 

Izmenjene cene ne smeju biti više od uporedivih tržišnih cena, u suprotnom Kupac zadržava pravo 

raskida ugovora. 

U skladu sa članom 115. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Kupac može nakon zaključenja 

ugovora o javnoj nabavci bez sprovođenja postupka javne nabavke povećati obim predmeta 

nabavke, s tim da se vrednost ugovora može povećati maksimalno do 5% od ukupne vrednosti 

prvobitno zaključenog ugovora. 

            U slučajevima povećanja cena, ugovorne strane će zaključiti aneks ugovora, kojim će 

regulisati povećanje ugovorene vrednosti. 

 

 

                   JKP “Vodovod i kanalizacija” 

                                    D I R E K T O R 

 

                                                                     Sugár György, dipl. inž. tehn.      

 

 
 

 

 

 


